accusabat: contraq; ea grauiora que prius leuia
uidebantur. Itaq; si bene consideres nō est Pa-
linure ita grauis mea conditio ut censes. neq;
propterea q; nauclerus sim: sum eo miserabilior
sed tu ut uideo sequeris uatos errores mortaliū.
ego uero integratam tantū iudiciūq; ueri lucē
secutus; ago contētus: ac letus sorte mea. Neq;
adscribo mihi ad calamitatem q; desudem quo-
tidie nauigando et defatigare. Neq; ob hoc
arbitror quemq; horum qui mecū simul ultimas
fedes colūt me esse beatiorēm; non ipsos iudices
Minonem R odomantum & Eacum: quāquam
magna omnes emineant potestate. non ipm dītē
quāq; sce pto potens sit ipse atq; regna ista mo-
deretur: sunt namq; et illis sui laboris sueq; mo-
lestie: & maiores forte quo & maiore regiminiſ
sarcina pmuntur. PA Potes de te tibi Charon
persuadere ut libet: mihi enim de me nunquam
persuadere poteris: quin ars nostra sine ulla cō-
paratōe ceteras: laboribus & periculis excedat.
qd' liquido tibi probarem: nisi q; uereor tedio te
afficeret fortasse longior narratio nr̄a. CHA
Immo ſūma me afficiet recreatiōe: nam et de-
lectat me tecū ſermocinari: & nauigantibus etiā

magnā animorum refocillatiōe m afferre solent
huiusmodi confabulationes. PA quādo igitur
non est tibi īnocūdum; p̄lequar suscep̄ti sermōis
nostrī rationē. ut intelligamus nō esse duriorē
ullam q̄ nauarcorū sortem; qđ non difficile p-
suasum ibo tibi. si animaduertas quos estus et
frigora tollerare eos: quos p̄ horrescere toni-
trus & fulgura: quibus perfundi īmbrībus qua-
uentorum rabie agitari: quotidie necesse sit: si
cognoscas quotiens torquerē eos fame et siti:
quoties squalore etiā tēterrīmo cōsumi cōtigat.
Si attendas habitationem eorū īstar carceris.
supellec̄tilem uel nullam uel sordidissimam.
strata dura cibaria aspera. potus īmūdissimus
īndumenta spurca; īcōmoditatē rerum omniū
noctes īsompnes; & sub diuo semp & inquietas.
Taceo p̄petuū: alioquin quoddam eorū exilium
quos patrie eorū extores: p̄fugos: uagos. palā-
tes ignaros quietis. priuatos omni quo nihil est
īn uita dulcius coniugii sobolisq; fructu. ac io-
cūditate: q̄s nō abiectissimos: lōgeq; oīm morta-
līū miserrimos esse iudicabit? Pretereo Sillam
charibdīm. sirtes symplegades, tot ifesta nauī-
gantibus maris pericula. Obmitto tempestates

qbus nec usū quidq; est tristius nec horribilius.
qbus & ad summū uite usq; discrimin quotidie
iactantur: quatiunt; & qd sepe accidit submersi
tandem obruūtur. In qua re nemo est q idoneus
magis q ego testis adhiberi queat: qui cū multis
fuerim quassatus tempestatis: tum ea maxie
que me e sicilia in italiā in nauigantē inuasit: tā
seua atq; horrēs. ut horrori sit adhuc mihi eius
recordatio, non possem certe: ut par esset explicare
tibi acerbitatem illius tempestatis. sed q̄ta
extiterit: potest ex hoc facile cōiecturā sapere:
q Eneam ducē: cuius summa cōstantia & animi
fortitudo ubiq; decantatur: uidi ego tūc con-
trementem grauiter: atq; ingementem; extensisq;
ad celum manib; beatos longe inclamatem:
eos quibus ad troyam oppetere contigisset: la-
mentantemq; pari ab eorū morte: ac fortissimi ab
Diomedis gladio se erectum extitisse. crudelem
egdē diē illuxisse omib; ultimū: neq; e numero
nostro quemq; putauī euafurū: non ipm Eneam
Non Ilioneum. non Achatem. non Abantem.
grandeuū ue Aletem: quorū naues longe dis-
iectas ad summūq; pene exitiū adductas: ne scio
que uis illa nisi diuina liberavit. CHA . Non